ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

 Совет сельского поселения «Даурское»
РЕШЕНИЕ

08 февраля 2019 г.                                                                                         № 60      п.ст.Даурия
Об отмене решения Совета сельского поселения «Даурское» от 05.04.2015года № 72 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с ч.4.2 ст.12.1  Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в силу ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 года « 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 статьи 12.3 Закона Забайкальского края от 25.07.2008 г. № 18-ЗЗК « О противодействии коррупции в Забайкальском крае»,  Совет сельского поселения «Даурское», решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Даурское» от 05.04.2015 года № 72 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Даурское»                              Е.В.Антонцева